

SMK Holding ApS

Brønlunds Allé 44, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 59 33 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Søren Merrild Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMK Holding ApS Brønlunds Allé 44 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 59 33 83
	Stiftet: 31. december 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Merrild Knudsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Johs. M. Klein Distribution A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.284 mod 168.077 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en omsætning for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.500	-16.875
Bruttoresultat	-22.500	-16.875
Driftsresultat	-22.500	-16.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.850	218.038
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-30.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.922	-2.868
Resultat før skat	322.428	168.295
Skat af årets resultat	-1.144	-218
Årets resultat	321.284	168.077
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.850	218.038
Udbytte for regnskabsåret	200.000	187.500
Modtaget udbytte vedrørende tidligere år	-187.500	-125.000
Disponeret fra overført resultat	-41.066	-112.461
Disponeret i alt	321.284	168.077

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.957.060	5.794.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.957.060</u>	<u>5.794.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.957.060</u>	<u>5.794.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.858	289.088
	Udsudte skatteaktiver	10.065	11.209
	Andre tilgodehavender	<u>2.800</u>	<u>2.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>321.723</u>	<u>303.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>321.723</u>	<u>303.097</u>
	Aktiver i alt	<u>6.278.783</u>	<u>6.097.807</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.149.966	2.987.616
5	Overført resultat	2.304.955	2.346.022
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	187.500
	Egenkapital i alt	<u>5.779.921</u>	<u>5.646.138</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.993	22.259
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.389	22.791
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.056	2.055
	Selskabsskat	463.174	398.314
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.862</u>	<u>451.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>498.862</u>	<u>451.669</u>
	Passiver i alt	<u>6.278.783</u>	<u>6.097.807</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.922	2.868	
	4.922	2.868	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	2.807.094	2.807.094	
Kostpris 31. december 2015	2.807.094	2.807.094	
Opskrivninger 1. januar 2015	2.987.616	2.894.578	
Årets bevægelser	349.850	218.038	
Udbetalt udbytte	-187.500	-125.000	
Opskrivninger 31. december 2015	3.149.966	2.987.616	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.957.060	5.794.710	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Johs. M. Klein Distribution A/S, København	62,5 %	9.531.295	559.761
		9.531.295	559.761
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.800.116	2.894.578	
Resultatandel	349.850	93.038	
	3.149.966	2.987.616	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	2.346.021	2.458.483		
Årets overførte overskud eller underskud	-41.066	-112.461		
	<u>2.304.955</u>	<u>2.346.022</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	187.500	125.000		
Udloddet udbytte	-187.500	-125.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>187.500</u>		
	<u>200.000</u>	<u>187.500</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.056</u>	<u>2.055</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.056</u>	<u>2.055</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har stillet kaution overfor Nykredit Bank A/S for alt mellemværende med Johs. M. Klein Distribution A/S.				
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				